

GÜVENCE KÖYÜ ASM BİNASININ TADİLAT VE ONARIMI TEKNİK ŞARTNAMESİ
Ana Grup 01 İnşaat İmalatları

Sıra No:	Poz No	İmalatın Cinsi	Birim	Miktar	Uygulama Alanı
1	MSB.521B2	Eski sacların demontajı ve 0.50mm kalınlığında galvaniz üzeri boyalı trapezoidal kesitli sac, fabrikasyon rulo boyama sistemi ile boyanmış (dış bakan yüzeyi min. 5 mikron, içe bakan yüzeyi min. 7 mikron epoksi astar ve üstleri min. 20 mikron polyester son kat boya) levhaların bindirilmesi, aşıklara tespiti, aksesuarların (mahya, saçak altı, duvar dibi, kenar kaplama vb. gibi) yerine konması, trifon rondela altı deliklerinin silikonlanması, inşaat yerindeki yüklenme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, iş yerindeki montajın yapılması, malzeme, nakliye, işçilik, montaj, zayıf, araç gereç giderleri müteahhit karı ve genel giderler dahil 1 m2 boyalı trapezoidal kesitli sac çatı kaplaması yapılması fiyatıdır.	M ²	351,54	Güvence Köyü ASM Bina çatısı
2	15.275.1101	Dış duvar çöruk yerlerin kazınması ve 1 m3 dişli kuma 250 kg çimento katılması ile hazırlanan harçla ortalama 2 cm kalınlığında kaba sıva yapılması, üzerine 1 m3 mil kumuna 350 kg çimento ilavesiyle hazırlanan harçla ortalama 0,8 cm kalınlığında ince sıva yapılması, duvar yüzeyinin temizlenmesi, gerekli zamanlarda sulanması, her türlü malzeme ve zayıf, işçilik, çalışma sehpaları, inşaat yerindeki yüklenme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m2 fiyatı:	M ²	25	Kısmi dış cephe lokal bölgeler
3	15.280.1009	İç Mahal Alçı: Beton, tuğla duvar vb. yüzlere 15 mm kalınlığında perlitli alçı ile tek kat sıva yapılması, 1/2 perlitli alçı + 1/2 saten alçı karışım harcı ile 5 mm kalınlığında ikinci katın çekilmesi, sıva merkezlerine köşe profili, farklı malzeme, giriş ve kolon ile duvar birleşimleri/geçişlerinde sıva filesinin yerleştirilmesi, üzerine 1 mm kalınlığında saten alçı kaplama yapılması, zımparalanması, tozlardan temizlenmesi için her türlü malzeme ve zayıf, işçilik, işyerinde yüklenme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m2 fiyatı:	M ²	150	İç mahal
4	15.280.1102	İç Boya:Eski boyalı yüzeylerin tel fırça, zımpara veya mekanik yolla temizlenmesi, gerekli alçı tamininin yapılması, zımparalanması, 0,150 kg su bazlı astar sürülmesi, istenilen renkte 0,100 kg 1.kat, 0,100 kg 2.kat su bazlı ipekmat boya yapılması için her türlü malzeme ve zayıf, işçilik, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m2 fiyatı.	M ²	150	İç mahal
5	15.540.1301	Dış Cephe:Boyacak yüzeylerin zımpara kağıdı veya mozaik silme taşı ile düzeltilmesi, çapakların ve fazla grenli kısımların bertaraf edildikten sonra 0,150 kg astar sürülmesi, üzerine 1.katına 0,180 kg, 2.katına 0,120 kg isabet etmek üzere istenilen renkte akrilik esaslı su bazlı boyanın fırça veya rulo ile yüzeye uygulanması için gerekli her türlü malzeme ve zayıf, işçilik, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m2 fiyatı:	M ²	250	Dış Cephe
6	15.510.1001	Projesine göre iç kapılara I. kalite beyaz çamdan (köknar), temizi en az 45 mm kalınlıkta masif kasa ve temizi en az 22 mm kalınlıkta iki taraflı pervazın yapılması, duvara konacak üçer adet takozlara tespit edilmesi, gerektiğinde pervaz ya da kasa kenarına, çıta konulması, bu işler için gerekli her türlü malzeme ve zayıf, araç, gereç, işçilik, işyerindeki, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, (boya ve cila hariç) 1 m ² fiyatı:	Ad.	10	İç mahal
7	15.510.1002	Projesine göre dış kapılara, I. sınıf çamdan, temizi en az 50 mm kalınlıkta masif kasa ve temizi en az 25 mm kalınlıkta iki taraflı pervazın yapılması, duvara konacak üçer adet takozlara tespit edilmesi, gerektiğinde pervaz ya da kasa kenarına, çıta konulması, bu işler için gerekli her türlü malzeme ve zayıf, işçilik, işyerindeki, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, müteahhit genel giderleri ve kârı dâhil, (boya ve cila hariç) 1 m ² fiyatı:	Ad.	10	İç mahal
8		Tratuvar :kırık karoların demontajı ve aynı veya dengi bir döşeme ile betonla yataklanarak yapılması	M	80	Dış tratuvar
9		Wc kapı kenarının onarılması ve kullanılabilir hale getirilmesi	M ²	0,50	kısmi
10		Çelik ayna imalatı ve yerine konulması 60x60cm	Ad	1	Wc
11		Engelli rampası:girişte sağ tarafa engelli rampası yapılması beton dökülerek üzerine andezit yapılması	M ²	3	Giriş
12		Baca: içeriden baca kanallarının temizlenmesi, bacaların demontajı ve aynı ölçüler ve imalat ile yeniden imalat iki kat içive dış sıva yapılması ve boya yapılması betondan şapka yapılması	Ad.	4	Çatı üzeri

İmalat ve montaj tamamlandıktan sonra saha temiz bir şekilde teslim edilecektir.

NOT: Kısmi ödeme yapılmayacak ödemeler için kabulünden itibaren 180 gün içerisinde ödenecektir.

(Signature)
İsmail ALDAY
AĞAÇ İL SAĞLIK MÜDÜRÜ
Tatirun / Alayama / Uygulama
İnşaat Emekli Birimi
UZMAN